

Till länsteatrarnas styrelseordförande, vice ordförande, VD och teaterchefer

Länsteatrarna och Dalateatern bjuder in till jubileumsmöte 2014

Årets vårmöte bjuder på debatt och fest. Vi firar tillsammans med inbjudna gäster tisdag den 1 april. Två av våra viktigaste kulturpolitiker Lena Adelsohn Liljeroth, (m) kulturminister och Gunilla Carlsson (s) i riksdagens kulturutskott kommer till Dalateatern för en kulturpolitisk debatt. Vår mötets tema är "Tillgänglighet", så också i denna debatt. Vårt fokus är på den regionala scenkonstens tillgänglighet. Liksom i de nationella kulturpolitiska målen så vill vi inom Länsteatrarna att den professionella scenkonsten ska vara tillgänglig för alla människor – oavsett var man bor eller vem man är. Vi kommer osökt in på länsteatrarnas framtid, hur ser kartan ut om 5 – 10 år? Hur ser finansieringen och den politiska prioriteringen ut?

Helena Faxgård, kommunikationschef kommer att ge oss en första rapport från Svensk Scenkonsts undersökning om scenkonstens värden och effekter. Förhoppningen är att den kommer att ge den kulturpolitiska debatten extra energi och ett faktaunderlag. Vart tar pengarna vägen? Staten ökar medlen till scenkonst, de allra flesta verksamheterna vittnar om att medlen minskar? Hur går det till? Vad händer på vägen?

Efter debatten är vi inbjudna till Maria Norrfalk, Landshövding i Dalarna för ett mingel. Därefter har vår värd Dalateatern dukat upp en stor buffé och fest för alla i Magasinet natten lång.

Lisa Hugosson kommer tillsammans med Mats Erixon, Högskolan i Dalarna och Mats Höjer, producent att berätta om deras digitaliseringsprojekt. De bjuder också på en digital sändning av föreställningen "Piaf och jag". Vi kommer att få sitta i "Särnas matsal" och uppleva föreställningen digitalt. "Oliver" – musicalen får vi få njuta av live på onsdag förmiddag. Tid för enskilda och gemensamma möten mellan för politiker och teaterchefer finns också med i programmet. Samt Länsteatrarnas årsmöte.

Tid: måndag den 31 mars kl.12.30 till onsdag den 2 april 13.30.

Plats: [Dalateatern](#) Teatergatan 1 Falun. Tele 023 777 600

Anmälan: Du gör din anmälan på [Länsteatrarnas hemsida](#) senast den 3 mars.

Avgift: Deltagaravgiften på 950 kr per person faktureras i efterhand.

Teater: ["Piaf och jag"](#) och musicalen ["Oliver"](#)

Hotell: First Hotel Grand, Trotsгатan 9, Tele 023- 794 880 www.firsthotels.se
uppgi koden: 3143988 eller Gruppbokning/Dalateatern. Rabatterat pris gäller fram till 7 mars, därefter får ni betala fullt pris.

Styrelsen för Länsteatrarna & Dalateatern hälsar er välkomna!

Thomas Ohlsson
Ordförande

Lisa Hugosson
Teaterchef

Inga-Britt Kronnäs
Styrelseordförande